
Zona verde pubblico e a servizi pubblici - artt. 29-30 PRG

Parcheggi - art. 27 PRG

Utilizzazione delle aree:

Aree occupate con diverse destinazioni o già acquisite ad uso pubblico

ASSESSORATO ALLA RICOSTRUZIONE

Assessore Pietro DI STEFANO

arch. Chiara Santoro

Dirigente

degli standard urbanistici

SETTORE PIANIFICAZIONE E RIPIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO

Antonio Berardi, Irene Coppola, Beatrice De Minicis, Gianluca Fugaro, Alessandro Giordani

Paola Loglisci, Orlando Mancini,Claudio Ruscitti, Adalberto Sacchini, Maurizio Tollis

Ufficio

Consulenti

Arch.Daniele IACOVONE; Avv.Paolo URBANI

Maggio 2013 - Scala 1:2.500

5.35.25.1

5.6

5.85.7

5.55.4

11.1

11.2

14.1

14.3

14.2

16.2

16.3

16.1
16.4

13.2

13.3

13.4

11.3

13.1

7.1

10.1

6.1

12.5

12.3

12.4

12.1

12.2

8.2

8.1

15.1

9.2

9.3

9.1

9.4

tav.n°

Zone di cessione perequativa

VARIANTE DI SALVAGUARDIA PER LA CESSIONE
PEREQUATIVA DEGLI STANDARD URBANISTICI

12/1
BAZZANO

LEGENDA
Zone di cessione perequativa degli standard urbanistici


